
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023 № 191 

 
 

О проведении оценочных процедур  

МБОУ Новоивановской СОШ  

2023- 2024 учебного года 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения от 06.08.2021 
№ СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в образовательных организациях в 2023/2024 учебном 

году, в целях упорядочивания системы оценочных процедур в школе 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур для обучающихся 2- 

9,   11-ых классов с учетом проведения оценочных процедур федерального, 

регионального, муниципального уровней, оценочные процедуры по 

инициативе ОО (приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Н.А. 

Безщекой в срок до 18.09.2023 года разместить сформированный график 

на сайте школы, в разделе «Документы». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

  


